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Haber-Yorum 

Müslümanların Dağınıklığına Toparlayacak ve Onları Bir Araya Getirecek Olan Sadece 
Hilafettir! 

 

Haber:  

Fas ve Cezayir arasındaki gerilim, sınır boyunca yaşayan binlerce karışık ailenin acısını 
daha da artırıyor. “Raialyevm” 

Aynı bağlamda; Cezayir Dışişleri Bakanı Ramtane Lamamra, Birleşmiş Milletler Genel 
Sekreteri ve çeşitli uluslararası ve bölgesel kuruluşlarla, “Fas bombalamasında 3 Cezayirlinin 
öldürülmesi” ile ilgili iletişime geçti. Bununla birlikte Fas’ın, üç Cezayirlinin öldürülmesiyle 
herhangi bir bağlantısını reddettiği de bilinmelidir. (Rusya el-Yevm, 05/11/2021) 

 

Yorum:  

İslami Hilafetin yıkılmasının ve sınırları meşum Sykes-Picot Anlaşması ile çizilen 
topraklarının ayrı devletçiklere bölünmesinin üzerinden bir asır geçmesine rağmen, 
Müslümanların çilesi bir gün olsun durmamış, aksine daha da kötüleşmiş ve artmıştır. Bu 
acılar sadece Fas ve Cezayir’deki halkımıza has değildir. Bilakis Suriye, Ürdün ve 
Lübnan’daki Müslümanların acıları da aynı olduğu gibi Mısır’da, Sudan’da ve Hilafet 
Devleti’ni yıkmasının ardından sınırlarını sömürgeci Kafir Batı’nın çizdiği tüm İslam 
ülkelerinde de aynıdır.  

Bu acılar, rejime bağlı medyanın öne sürdüğü gibi hayali sınırlar boyunca yaşayanlara 
özgü değildir. Bilakis Müslümanların büyük bir çoğunluğu, bir İslam beldesinden diğerine 
gittikleri veya seyahat ettikleri sırada bunları yaşamakta ve tanık olmaktadırlar. Tabi buralara 
seyahat edebilirler ve birbirlerine gidebilirlerse! Nitekim Gazze Şeridi'nden kaç hasta, Mısırlı 
yetkililerin tedavi için girmelerini reddetmeleri nedeniyle Sykes-Picot sınırlarında ölmüştür! 
Kaç öğrenci, sınırların kapalı olmasından dolayı üniversitesine gidememiştir! Kaç genç, 
Sykes-Picot sınırlarından birkaç metre öteye geçtiği için Mısır güçleri tarafından 
öldürülmüştür. Kaç, kaç, kaç!... İşte tüm bunlar, tek bir ümmetin evlatlarının arasında 
bölünmeyi tesis etmek ve vatan ve vatanseverlik mefhumlarına kutsiyet kazandırmak içindir. 
Bu ise sömürgeci kafir ve onu kuyrukları olan kötü yöneticilerin emriyle yapılmaktadır. 
Cezayir Dışişleri Bakanı’nın kafir Batı’nın kurum ve kuruluşlarına şikayetini bildirirken yaptığı 
da işte bu minvaldedir.     

Batı ve onun kuyrukları ne kadar yok etmeye çalışsalar da, İslam akidesinden 
kaynaklanan İslam kardeşliği duygularının, hala Müslümanların kalplerinin derinliklerinde 
olduğu doğrudur. Örneğin Fas ve Cezayir halkı, her iki ülkedeki günahkâr yetkililerin 
aralarında düşmanlık ve kin oluşturmak için yaptıklarından beridirler.  Ancak İslam'ın varlığını 
haram kılmış olduğu bu hayali sınırlara razı oldukları ve onları bölmek ve aralarında 
husumeti körüklemek için gece gündüz çalışan bu yöneticilere karşı sessiz kaldıkları sürece 
Müslümanların acıları asla bitmeyecektir. Haydi o zaman, bu Ruvaybidaları ezecek, onları ve 
arkasındakileri darmadağın edecek, bu sınırlardan hiçbir iz bırakmayacak, Müslümanların 
dağınıklığını toparlayacak ve onları bir araya getirecek olan Nebimiz Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem bizlere müjdelediği İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak için çalışalım. İşte o zaman 
zalimler, nasıl bir inkılapla devrileceklerini bileceklerdir.  
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